
 

  
COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINA SINDACALE N. 3 DEL 18-03-2024
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE COMUNALE PARI OPPORTUNITA'
 
 
Considerato che con Delibera del 28.11.2023 il Consiglio Comunale ha approvato il Regolamento per il
funzionamento della Commissione Comunale per le pari opportunità;
 
Considerato che in data 21.12.2023 veniva pubblicato l’avviso per raccogliere le istanze dei cittadini e
delle associazioni interessate a far parte delle rispettive commissioni;
 
Considerato che con Delibera del 16.02.2024 il Consiglio Comunale nominava i suoi componenti
all’interno di ogni commissione;
 
Constatato che le istanze con presentate sono rispettati i numeri minimi necessari per l’istituzione della
Commissione e viene rispettata la rappresentanza della parità di genere;
 
Visto l’art.4 del Regolamento della Commissione Comunale Pari Opportunità;
 
Visto lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 

Di nominare la Commissione Comunale Pari Opportunità così composta:
 

-          Sindaco – Angelo Tirrito
-          Consiglieri Comunali: Alaimo Giusy, Greco Elisabetta, Sicurello Giuseppa
-          Rappresentanti cittadini/associazioni: Sicurello Giacomo Andrea, Triolo Carlo

 
 

IL SINDACO
F.to DOTT. ANGELO TIRRITO

 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINA DEL SINDACO N. 3 - COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO 1/1


